/

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

от 24.06.2021 года №40/8

р.п. Железнодорожный

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Железнодорожного
муниципального образования на 2021г.

В соответствии с ст.ст. 30, 31 Федерального закона Российской Федерации от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24,48,72
Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А

муниципального
2021г., согласно

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
имущества Железнодорожного муниципального образования на
приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономике, хозяйству и мунйййпшщной собственности.\  м У н и 4

А '  О  ^  -

Председатель Думы т ;
Железнодорожного муниципального <

образования четвертого созыва Ч

Глава Железнодорожного
муниципального образования

Т.А. Юзвенко

Т.Е.Мирошник

Приложение
к решению Думы Железнодорожного

муниципального образования
четвёртого созыва

от 24.06.2021 года № 40/8
Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2021 году.

1. Недвижимое имущество
№п/п Наименование Место расположения,

краткая характеристика
Остаточная
стоимость

(руб.)
1. Торговый павильон-

остановка, 12,9 кв.м
р.п. Железнодорожный, ул. Первопроходцев 192 927,25

Движимое имущество (основные средства-оборудование)

№п/п

наименование Место расположения Оценочная
стоимость в

руб.

1 Оборудование
трансформаторной
подстанции 29 (ТП-29) с
электролиниями ВЛ-0,4
ф. 1, ф.2, 730м

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный

ТП 29 (ул .Первопроходцев)
140 000,00

2 Сооружение
электроэнергетики -  линия
электропередач ВЛ-0,4 от
ТП-66

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п.Железнодорожный, ул.Восточная,
Луговая, Молодогвардейская, 70 лет
Октября, Крымская, протяженность 3113м

157 000,00

3 ВАЗ 21043 Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный.

Территория бывших гаражей КЛПБ

20 000,00

4 ВАЗ 21065 Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный.

Территория бывших гаражей КЛПБ

16 000,00

5 Автобус КаВЗ 397620 Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный.

Территория бывших гаражей КЛПБ

149 000,00

6 ГАЗ-КО-440, мусоровоз Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный.

Территория бывших гаражей КЛПБ

70 000,00

Глава Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования Ю.А. Чижов